
0 1 K 111201102 m2 1 472,000 0,093 136,896 Dozer

0 2 K 111201401 m2 1 472,000 0,070 103,040

0 3 K 131201103 m3 1 796,185 0,152 273,020 Rypadlo

0 4 K 131301103 m3 502,832 0,230 115,651 Rypadlo

0 5 K 132201101 m3 24,316 2,320 56,413 Rypadlo

0 6 K 132312201 m3 8,516 5,290 45,050 Rypadlo

0 7 K 138401101 m3 480,739 4,503 2 164,768 Pneumatické kladivo

0 8 K 138501101 m3 357,960 6,600 2 362,536 Pneumatické kladivo

0 9 K 161101102 m3 161,527 0,519 83,833 Rypadlo

0 10 K 161101152 m3 58,709 0,729 42,799 Rypadlo

0 11 K 162701105 m3 3 163,146 0,083 262,541 Nákladní automobil

0 12 K 167101102 m3 385,569 0,097 37,400 Nakladač

0 13 K 167101152 m3 838,699 0,142 119,095 Nakladač

0 14 K 171201211 t 4 404,123 0,000 0,000

0 15 K 174101101 m3 392,971 0,299 117,498 Dozer, vibrační pěch

0 16 K 181951104 m2 1 320,380 0,029 38,291 Dozer, vibrační pěch

9 17 K 183211323 kus 18,000 0,081 1,458

9 18 M 183 R ks 18,000 0,000 0,000

1 19 K 119001401 m 4,100 0,703 2,882

1 20 K 119001412 m 1,600 1,153 1,845

1 21 K 119001421 m 0,800 0,547 0,438

1 22 K 119001422 m 2,800 0,753 2,108

1 23 K 130001101 m3 53,063 1,763 93,550

2 24 K 132301201 m3 26,563 2,133 56,659 Rypadlo

2 25 K 151101101 m2 39,600 0,236 9,346

2 26 K 151101111 m2 39,600 0,070 2,772

2 27 K 162701105 m3 5,280 0,083 0,438 Nákladní automobil

2 28 K 167101101 m3 5,280 0,652 3,443 Rypadlo

2 29 K 171201211 t 9,504 0,000 0,000

2 30 K 174101101 m3 21,283 0,299 6,364 Dozer, vibrační pěch

2 31 K 175151101 m3 3,840 0,286 1,098 Rypadlo

2 32 M 583313490 t 7,680 0,000 0,000

1 33 K 132301201 m3 26,500 2,133 56,525 Rypadlo

1 34 K 151101101 m2 37,000 0,236 8,732

1 35 K 151101111 m2 37,000 0,070 2,590

1 36 K 162701105 m3 9,668 0,083 0,802 Nákladní automobil

1 37 K 167101101 m3 4,688 0,652 3,057 Rypadlo

1 38 K 171201211 t 7,501 0,000 0,000

1 39 K 174101101 m3 19,972 0,299 5,972 Dozer, vibrační pěch

1 40 K 175111109 m3 19,972 0,940 18,774

1 41 K 175111101 m3 3,300 1,500 4,950 Rypadlo

1 42 M 583373020 t 5,610 0,000 0,000

    2 - Zakládání 1 923,845

0 43 K 211531111 m3 46,775 0,920 43,033

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2

21,50 31 648,00

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 26,04 38 330,88

226,09

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

77,52 139 240,26

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
5000 m3

116,40 58 529,64

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

572,44 13 919,45

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4

1 292,14 11 003,86

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5

1 216,84 584 982,44

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 6

1 835,41 657 003,36

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

124,30 20 077,81

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 4 m

174,60 10 250,59

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

226,09 715 155,68

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 54,72 21 098,34

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 78,02 65 435,30

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

140,00 616 577,22

Výsadba květin hrnkových D květináče do 250 mm 22,60 406,80

Betonový květník 380,00 6 840,00

869,30 40 661,51

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

80,36 31 579,15

Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním  - stupeň 
zhutnění dle PD

12,43 16 412,32

80,36 1 604,95

226,09 2 185,84

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3_kanalizace

140,00

1 050,14

1 193,76

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3_voda 162,11 855,94

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)_voda

162,11

3 521 360,27

181,93 698,61

140,00

KódTy
p

Te
ch

no
lo

gi
ck

á 
Po

řa
dí

 č
in

no
st

í

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

Ce
lk

ov
é 

m
no

žs
tv

í M
J

Je
dn

ot
ko

vá
 

pr
ac

no
st

 
[h

od
/M

J]

Ce
lk

ov
á 

pr
ac

no
st

 [h
od

]

Stroje, 
mechanizace

Činnosti

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a 

[K
č]

Ce
lk

ov
á 

ce
na

 
[K

č]
20 318,88

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3_voda

723,94 19 230,02

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

243,83 999,70

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500

383,70 613,92

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

196,40 157,12

94,19 3 729,92

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m_voda

17,03 674,39

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů

267,60

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m_voda

382,92

1 330,56

Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m_kanalizace

204,16 4 077,48

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m_kanalizace

339,58 1 120,61

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m_voda

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)_kanalizace

749,28

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4_voda

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním_kanalizace

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16_kanalizace 249,00 1 396,89

630,1117,03
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m_kanalizace

3 485,0394,19
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m_kanalizace

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4_kanalizace

759,97

3 164,16

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3_kanalizace

723,94 19 184,41

kamenivo těžené drobné (Hulín) frakce 0-4_voda 412,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním_voda

80,36 1 710,30

Strana 1 z 14



0 44 K 212312111 m3 13,097 1,890 24,753

0 45 K 211971121 m2 374,200 0,089 33,304

0 46 M 693110620 m2 430,330 0,000 0,000

0 47 K 212755215 m 187,100 0,060 11,226

1 48 K 272313511 m3 324,105 0,584 189,277 Autodomíchávač

1 49 K 272321411 m3 6,513 0,629 4,097 Autodomíchávač

1 50 K 273321411 m3 1,312 0,629 0,825 Autodomíchávač

1 51 K 273321511 m3 342,303 0,629 215,309 Autodomíchávač

1 52 K 273351121 m2 55,692 0,300 16,708

1 53 K 273351122 m2 55,692 0,152 8,465

1 54 K 273361821 t 37,156 32,821 1 219,497

1 55 K 273362021 t 0,126 15,231 1,919

1 56 K 274313711 m3 25,167 0,584 14,698 Autodomíchávač

1 57 K 274351121 m2 8,450 0,247 2,087

1 58 K 274351122 m2 8,450 0,083 0,701

1 59 K 274362021 t 0,362 15,231 5,514

1 60 K 275321411 m3 14,700 0,629 9,246 Autodomíchávač

1 61 K 275353121 kus 19,000 0,623 11,837

1 62 K 275361821 t 2,007 32,821 65,872

1 63 K 279113141 m2 20,600 0,531 10,939 Autodomíchávač

1 64 K 279351311 m2 29,776 0,597 17,776

1 65 K 279351312 m2 29,776 0,232 6,908

1 66 K 279361821 t 0,171 32,510 5,559

1 67 K 279362021 t 0,282 15,231 4,295

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 330,467

3 68 K 311113132 m2 15,000 0,762 11,430 Autodomíchávač

3 69 K 311113133 m2 726,400 0,904 656,666 Autodomíchávač

2, 3 70 K 311113134 m2 338,710 1,086 367,839 Autodomíchávač

4 71 K 311238114 m2 73,100 0,900 65,790 Míchačka

3 72 K 311238116 m2 80,275 1,040 83,486 Míchačka

3 73 K 311238130 m2 347,670 0,822 285,785 Míchačka

3 74 K 311238132 m2 2 278,602 0,950 2 164,672 Míchačka

3 75 K 311321511 m3 3,533 1,200 4,240 Autodomíchávač

2, 3 76 K 311321814 m3 273,446 1,449 396,223 Autodomíchávač

2 77 K 311322611 m3 15,210 1,200 18,252 Autodomíchávač

2, 3 78 K 311351121 m2 1 985,680 0,499 990,854

2, 3 79 K 311351122 m2 1 985,680 0,170 337,566

2, 3 80 K 311351911 m2 1 546,830 0,050 77,342

2, 3 81 K 311361821 t 48,375 36,738 1 777,201

3 82 K 317168111 kus 75,000 0,238 17,850

3 83 K 317168112 kus 123,000 0,318 39,114

3 84 K 317168116 kus 24,000 0,455 10,920

3 85 K 317168130 kus 6,000 0,245 1,470

3 86 K 317168131 kus 54,000 0,253 13,662

3 87 K 317168133 kus 6,000 0,268 1,608

9 88 K 327212111 m3 25,320 9,939 251,655

337,00 18 768,20

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm

Odstranění bednění základových desek 92,60 5 157,08

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 36 805,25 1 367 535,87

2 696,61 3 537,95

2 797,61 957 630,30

29,92 11 196,06

23,20 9 983,66

76,90 14 387,99

Zřízení bednění základových desek

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 26 612,12 3 353,13

Základové pásy z betonu tř. C 20/25 2 679,03 67 423,15

Zřízení bednění základových pasů rovného 265,00 2 239,25

Odstranění bednění základových pasů rovného 52,40 442,78

Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 26 612,12 9 633,59

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

2 696,61 39 640,17

Bednění prostupů v základových patkách a deskách 
průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

229,29 4 356,51

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) 36 805,25 73 868,14

Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 20/25

654,00 13 472,40

Zřízení jednostranného bednění základových zdí 796,00 23 701,70

Odstranění jednostranného bednění základových zdí 149,00 4 436,62

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

35 755,98 6 114,27

Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari 26 612,12 7 504,62

Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

818,56 12 278,40

Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

1 035,41 752 121,82

Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

1 180,00 399 677,80

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 
15 na MVC

1 039,17 75 963,33

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 
15 na MVC

1 268,76 101 849,71

Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 
mm pevnosti P 15 na MVC

1 127,97 392 161,33

Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 
mm pevnosti P 15 na MC

1 663,50 3 790 454,43

Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže 2 863,59 10 117,06

Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže 
XC4,XF2 bez výztuže

3 095,78 846 528,66

Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí 
tř. C 30/37 bez výztuže

3 310,00 50 345,10

Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

348,00 691 016,64

Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

96,20 191 022,42

Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí 
za pohledový beton

147,00 227 384,01

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 37 223,10 1 800 667,46

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm 234,51 17 588,25

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm 306,31 37 676,13

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm 533,38 12 801,12

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm 276,19 1 657,14

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm 341,76 18 455,04

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm 485,93 2 915,58

Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, 
objem jednoho kamene do 0,02 m3

4 790,00 121 282,80

11 468 000,52

Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

Lože pro trativody z betonu prostého 2 466,35

2 426,53

32 301,79

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

2 696,61 17 563,02

786 450,51

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
125 mm bez lože

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

Základové klenby z betonu tř. C 12/15

Strana 2 z 14



2, 3 89 K 330321515 m3 0,413 2,785 1,150 Autodomíchávač

2, 3 90 K 330321615 m3 14,491 2,785 40,357 Autodomíchávač

2, 3 91 K 331351121 m2 19,800 0,557 11,029

2, 3 92 K 331351122 m2 19,800 0,218 4,316

2, 3 93 K 332351115 m2 126,051 0,701 88,362

2, 3 94 K 332351116 m2 126,051 0,264 33,277

2, 3 95 K 332361821 t 6,676 38,222 255,170

5 96 K 342248131 m2 2 112,627 0,616 1 301,378 Míchačka

9 97 K 348272615 m 10,620 0,634 6,733

0 98 K 358215114 m3 3,500 4,160 14,560 Pneumatické kladivo

0-9 99 K 359901211 m 6,000 0,085 0,510

    4 - Vodorovné konstrukce 9 618,477

3 100 K 411121125 kus 552,000 0,889 490,728 Jeřáb

3 101 M 593468610 m 550,000 0,000 0,000 Jeřáb

2 102 K 411322424 m3 8,697 1,480 12,872 Autodomíchávač, jeřáb

2, 3 103 K 411351011 m2 1 135,143 0,377 427,949

2, 3 104 K 411351012 m2 2 190,087 0,225 492,770

2 105 K 411351021 m2 26,520 0,449 11,907

3 106 K 411352111 m2 1 054,944 1,090 1 149,889

2, 3 107 K 411354313 m2 2 045,144 0,200 409,029

2, 3 108 K 411354314 m2 2 045,144 0,105 214,740

2, 3 109 K 413351111 m2 869,468 0,397 345,179

2, 3 110 K 413351112 m2 869,468 0,268 233,017

2, 3 111 K 413352111 m2 115,361 0,311 35,877

2, 3 112 K 413352112 m2 115,361 0,161 18,573

3 113 K 413941125 t 33,741 15,533 524,099 Jeřáb

3 114 M 130109840 t 34,416 0,000 0,000 Jeřáb

2, 3 115 K 411321414 m3 564,429 1,224 690,861 Autodomíchávač

3 116 K 411321515 m3 2,142 1,224 2,622 Autodomíchávač

2, 3 117 K 411361821 t 67,715 38,118 2 581,160

2, 3 118 K 413321313 m3 2,906 1,152 3,348 Autodomíchávač

3 119 K 413321414 m3 79,658 1,152 91,766 Autodomíchávač

2, 3 120 K 413321515 m3 4,049 1,152 4,664 Autodomíchávač

3 121 K 413361821 t 16,980 37,673 639,688

2, 3 122 K 417321414 m3 7,297 1,448 10,566 Autodomíchávač

3 123 K 417321515 m3 4,846 1,448 7,017 Autodomíchávač

3 124 K 417351115 m2 97,140 0,681 66,152

3 125 K 417351116 m2 97,140 0,240 23,314

3 126 K 417362021 t 0,187 15,231 2,848

3 127 K 430321414 m3 44,052 2,513 110,703 Autodomíchávač

3 128 K 430361821 t 10,537 52,157 549,578

3 129 K 431351121 m2 238,636 1,342 320,250

3 130 K 431351122 m2 238,636 0,338 80,659

3 131 K 434351141 m2 1,694 0,839 1,421

3 132 K 434351142 m2 1,694 0,260 0,440

3 133 K 435124211 kus 28,000 2,163 60,564 Jeřáb

3 134 M 5937219R kus 10,000 0,000 0,000

3 135 M 5937219R1 kus 10,000 0,000 0,000

3 136 M 5937219R2 kus 2,000 0,000 0,000

3 137 M 5937219R3 kus 2,000 0,000 0,000

3 138 M 5937219R4 kus 2,000 0,000 0,000

Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného 
prostředí s mraz. cykly tř. C 25/30 bez výztuže XC4, XF2

3 687,16 1 522,80

Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného 
prostředí s mraz. cykly tř. C 30/37 bez výztuže XC4, XF2

3 990,16 57 821,41

Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu do 0,16 m2

639,00 12 652,20

Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu do 0,16 m2

123,00 2 435,40

Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,40 m 1 000,00 126 051,00

Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 
0,40 m

145,00 18 277,40

Výztuž sloupů oblých a hranatých betonářskou ocelí 10 
505

37 126,18 247 854,38

Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm 
pevnosti P10 na MVC

680,20 1 437 008,89

Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek 
broušených přírodních plochých

449,53 4 774,01

Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů 
š 1200 mm dl do 7000 mm

615,00 339 480,00

panel stropní předpjatý SPIROLL PPS.../250-6 + 0 
100x119x25 cm

1 150,00 632 500,00

Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 3 070,00 26 699,79

178,80

Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva 
kamenného plochy do 4 m2_kanalizace

1 560,00 5 460,00

10 376 099,63

29,80

Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

142,00 290 410,45

Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

317,00 359 840,33

Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce a stropů deskových včetně hřibových 
hlavic

91,20 199 735,93

Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

42,20 86 305,08

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 476,00 413 866,77

Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce

107,00 93 033,08

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro zatížení do 10 kPa

482,00 55 604,00

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro zatížení do 10 kPa

72,60 8 375,21

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 24 a vyšší

6 720,51 226 756,73

ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=240 a 320 mm 22 400,00 770 918,40

Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 2 992,99 1 689 330,35

Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 2 891,99 6 194,64

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 38 307,79 2 594 012,00

Nosníky ze ŽB tř. C 16/20 2 756,72 8 011,03

Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 2 978,92 237 294,81

Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 2 877,92 11 652,70

Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

37 652,55 639 340,30

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 2 926,43 21 354,16

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 3 027,43 14 670,93

Zřízení bednění ztužujících věnců 276,56 26 865,04

Odstranění bednění ztužujících věnců 60,69 5 895,43

Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari 26 656,83 4 984,83

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 3 324,22 146 438,54

Výztuž schodišťové konstrukce, rampy a stropů 
betonářskou ocelí 10 505

43 872,56 462 285,16

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m vč.podpěrné kce

558,36 133 244,80

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m vč. podpěrné kce

93,47 22 305,31

90 000,00

dodávka schodišťových ramen R1 dle PD 8 500,00 17 000,00

Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 334,61 566,83

Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 65,74 111,36

Montáž schodišťových ramen bez podest se 
svařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t budova v do 12 m

1 530,26 42 847,28

Zřízení bednění stropů deskových včetně podpěrné 
konstrukce- rampa do 1PP - ponechané - bez možnosti 
demontáže

356,00 9 441,12

Zřízení bednění stropů deskových včetně hřibových 
hlavic

505,00 532 746,72

dodávka schodišťových ramen R2 dle PD

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci_kanalizace

7 950,00 15 900,00

dodávka schodišťových ramen R7 dle PD 10 000,00 100 000,00

dodávka schodišťových ramen R6 dle PD 9 000,00

dodávka schodišťových ramen R3 dle PD 9 800,00 19 600,00

Strana 3 z 14



3 139 M 5937219R5 kus 2,000 0,000 0,000

2 140 K 451573111 m3 1,440 1,317 1,896

1 141 K 451541111 m3 0,234 1,303 0,305

1 142 K 451573111 m3 0,900 1,317 1,185

1 143 K 452311141 m3 0,234 1,465 0,343

1 144 K 452312141 m3 0,360 1,381 0,497

    5 - Komunikace pozemní 117,000

9 145 K 596212211 m2 195,000 0,600 117,000 nakladač

9 146 M 592452990 m2 204,750 0,000 0,000 nakladač

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 934,286

6 147 K 612341321 m2 9 164,618 0,320 2 932,678 Strojní omítačka

6 148 K 634111115 m 40,200 0,040 1,608

    61 - Úprava povrchů vnitřních 422,893

6 149 K 611131125 m2 359,520 0,163 58,602

6 150 K 611142001 m2 34,500 0,460 15,870

6 151 K 611181005 m2 375,120 0,365 136,919 Strojní omítačka

6 152 K 612131121 m2 157,093 0,104 16,338

6 153 K 612142001 m2 254,915 0,360 91,769

6 154 K 612181001 m2 44,728 0,258 11,540 Strojní omítačka

6 155 K 612321111 m2 98,369 0,350 34,429

6 156 K 619991011 m2 656,300 0,080 52,504

6 157 K 622143003 m 14,900 0,110 1,639

6 158 M 590514820 m 15,645 0,000 0,000

6 159 K 622143004 m 34,200 0,096 3,283

6 160 M 590514750 m 35,910 0,000 0,000

    62 - Úprava povrchů vnějších 4 906,779

8 161 K 621211041 m2 30,320 1,400 42,448

8 162 M 631515560 m2 2 378,996 0,000 0,000

8 163 K 621221011 m2 17,868 1,370 24,479

8 164 M 631515260 m2 18,225 0,000 0,000

8 165 K 621251105 m2 30,320 0,016 0,485

8 166 K 622142001 m2 69,960 0,330 23,087

8 167 K 622211011 m2 218,365 1,020 222,732

8 168 M 631515500 m2 124,281 0,000 0,000

8 169 M 283764420 m2 102,906 0,000 0,000

4 170 K 622211031 m2 19,044 1,060 20,187

4 171 M 283759520 m2 6,474 0,000 0,000

4 172 M 283764440 m2 12,950 0,000 0,000

8 173 K 622211041 m2 2 302,029 1,080 2 486,191

8 174 M 631515060 m2 73,354 0,000 0,000

8 175 K 622212001 m 34,200 0,300 10,260

8 176 K 622222001 m 1 551,000 0,330 511,830

8 177 M 631515180 m2 325,710 0,000 0,000

8 400,00 16 800,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

244,12 47 603,40

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop_kanalizace

2 753,42 991,23

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 
štěrkodrtě_kanalizace

829,11 194,01

788,87 709,98

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop_kanalizace

2 774,93 649,33

dlažba 140*140mm tl.80mm - např.CS Beton - Kladenka 294,00 60 196,50

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně

184,00 1 686 289,71

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm 
mezi stěnou a mazaninou

72,10 2 898,42

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášená ručně

62,11 22 329,79

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

198,05 6 832,73

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových 
konstrukcí

148,92 55 862,87

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 
ručně

46,37 7 284,40

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

170,33 43 419,67

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn 115,59 5 170,11

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

152,53 15 004,22

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou 46,00 30 189,80

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

31,16 464,28

lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m 21,20 331,67

Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
(APU lišt)

27,20 930,24

profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 
mm/2,4 m

29,40 1 055,75

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
polystyrénových desek tl do 200 mm

724,24 21 958,96

deska sendvičová  Isover TWINNER 1000 x 500 tl. 200 
mm  - zprůměrovaná cena pro všechny typy (základní, 
rohová, zakládací atd.)

580,00 1 379 817,68

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm

638,96 11 416,94

deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 30,40,80 
mm

395,00 7 198,88

Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za 
použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny

40,57 1 230,08

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

162,44 11 364,30

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

487,00 106 343,76

deska sendvičová základní Isover TWINNER 1000 x 500 
tl. tl. 80 mm  - zprůměrovaná cena pro všechny typy 
(základní, rohová, zakládací atd.)

300,00 37 284,30

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 
80 mm

413,00 42 500,18

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

561,06 10 684,83

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 
mm

349,00 2 259,43

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 
160 mm

776,00 10 049,20

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 200 mm

579,79 1 334 693,39

deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 30 mm 125,00 9 169,25

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 
špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm - materiál 
z plochy

139,84 4 782,53

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 
špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm

149,93 232 541,43

deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm 218,00 71 004,78

107 799,90

1 689 188,13

188 875,53

4 964 078,25

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku_voda 788,87 1 135,97

dodávka schodišťových ramen R4 dle PD

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 
štěrkopísku_kanalizace

Strana 4 z 14



8 178 K 622251105 m2 2 520,394 0,008 20,163

8 179 K 622252001 m 1 006,850 0,230 231,576

8 180 M 590516570 m 1 014,320 0,000 0,000

8 181 K 622252002 m 2 122,040 0,140 297,086

8 182 M 590514820 m 214,654 0,000 0,000

8 183 M 590514760 m 1 460,030 0,000 0,000

8 184 M 590515120 m 603,823 0,000 0,000

8 185 M 590515100 m 54,018 0,000 0,000

8 186 K 622321121 m2 69,960 0,380 26,585

8 187 K 622511101 m2 72,779 0,294 21,397

8 188 K 622541021 m2 3 113,133 0,245 762,718

8 189 K 623511101 m2 253,954 0,385 97,772

8 190 K 629991011 m2 1 337,250 0,060 80,235

8 191 K 629991012 m2 688,725 0,040 27,549

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 2 798,295

6 192 K 631311115 m3 240,785 3,213 773,642 autodomíchávač

6 193 M 286163180 kg 1 114,733 0,000 0,000

6 194 K 631311123 m3 119,694 2,580 308,811 autodomíchávač

6 195 K 631311125 m3 238,460 2,580 615,227 autodomíchávač

6 196 K 631319012 m3 0,787 1,350 1,062

6 197 K 631319171 m3 239,641 0,820 196,506

6 198 K 631319203 m3 237,673 0,063 14,973

6 199 K 631341112 m3 50,008 4,040 202,032 autodomíchávač

4 200 K 631341122 m3 8,820 2,946 25,984 autodomíchávač

6 201 K 631362021 t 4,309 15,231 65,630

6 202 K 632450132 m2 527,600 0,379 199,960

6 203 K 632481213 m2 3 319,660 0,025 82,992

6 204 K 633811111 m2 1 828,250 0,127 232,188

6 205 K 633991111 m2 1 828,250 0,025 45,706

6 206 K 634111114 m 907,618 0,037 33,582

    64 - Osazování výplní otvorů 217,380

5 207 K 642942111 kus 186,000 0,754 140,244

5 208 M 553312120 kus 63,000 0,000 0,000

5 209 M 553312130 kus 119,000 0,000 0,000

5 210 M 553312150 kus 4,000 0,000 0,000

5 211 K 642944121 kus 48,000 1,607 77,136

5 212 M 55331226R kus 42,000 0,000 0,000

5 213 M 55331226R1 kus 2,000 0,000 0,000

5 214 M 553312240 kus 4,000 0,000 0,000

    8 - Trubní vedení 93,358

1 215 K 871273121 m 2,000 0,207 0,414

1 216 K 894812111 kus 8,000 0,500 4,000

1 217 K 894812135 kus 8,000 0,333 2,664

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

26,15 65 908,30

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení 89,20 89 811,02

lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 20 cm, 
0,95/200 cm

167,00 169 391,44

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 51,53 109 348,72

lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m 21,20 4 550,66

profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 
mm/2,4 m

32,10 46 866,96

profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m 39,00 23 549,10

profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m 30,20 1 631,34

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

206,29 14 432,05

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn

370,89 26 993,00

Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

308,00 958 844,96

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 
včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů, podhledů

404,29 102 671,06

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

30,67 41 013,46

Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty 21,44 14 766,26

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

3 470,64 835 678,05

plastifikátor P 160,00 178 357,28

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

3 034,53 363 215,03

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 287,03 783 825,17

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

382,44 300,98

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

232,30 55 668,60

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3

914,83 217 430,39

Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého konstrukčního 
liaporového LC 12/13

3 927,12 196 387,42

Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého 
konstrukčního liaporového LC 12/13

3 612,91 31 865,87

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 26 612,12 114 671,63

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

329,05 173 606,78

Separační vrstva z PE fólie 16,43 54 542,01

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

56,40 103 113,30

Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody 14,24 26 034,28

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm 
mezi stěnou a mazaninou - např.ETHAFOAM tl.10mm

59,13 53 667,45

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 
m2 na MC

229,99 42 778,14

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 700 
L/P

1 150,00 72 450,00

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 
L/P

1 170,00 139 230,00

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 
L/P

1 190,00 4 760,00

Osazování ocelových zárubní dodatečné nebo 
obložkové pl do 2,5 m2 neb

494,37 23 729,76

zárubeň ocelová obložková Hrt s drážkou pro těsnění 
900/1970 pro tl.zdiva 275mm včetně omítek

2 000,00 84 000,00

zárubeň ocelová obložková Hrt s drážkou pro těsnění 
700/1970 pro tl.zdiva 275mm včetně omítek

1 900,00 3 800,00

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 
L/P

1 240,00 4 960,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125

62,10 124,20

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 
přímý tok

1 100,54 8 804,32

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm

1 857,60 14 860,80

3 188 364,24

375 707,90

108 588,01

Strana 5 z 14



1 218 K 894812141 kus 3,000 0,250 0,750

1 219 K 894812149 kus 10,000 0,167 1,670

1 220 K 894812155 kus 5,000 0,167 0,835

1 221 K 894812163 kus 3,000 0,333 0,999

1 222 K 899620141 m3 1,000 1,319 1,319

1 223 K 899640112 m2 1,978 2,426 4,799

2 224 K 871231211 m 12,570 0,282 3,545

2 225 M 286135990 m 13,827 0,000 0,000

2 226 M 286530220 kus 5,000 0,000 0,000

2 227 K 877231112 kus 2,000 0,595 1,190

2 228 M 286149350 kus 2,000 0,000 0,000

2 229 K 879221111 kus 1,000 0,749 0,749

2 230 K 891213111 kus 1,000 0,612 0,612

2 231 M 280000206316 KS 1,000 0,000 0,000

2 232 M 960110016003.1 KS 1,000 0,000 0,000

2 234 K 891213395 kus 1,000 0,110 0,110

2 235 K 891269111 kus 1,000 3,510 3,510

2 236 M 335010000216 KS 1,000 0,000 0,000

2 237 K 892273122 m 12,570 0,079 0,993

5 238 K 892241111 m 12,570 0,044 0,553

2 239 K 899401111 kus 1,000 0,772 0,772

2 240 M 422914020 kus 1,000 0,000 0,000

2 241 M 348100000000 kus 1,000 0,000 0,000

2 242 K 899721111 m 12,000 0,054 0,648

2 243 K 899722114 m 12,000 0,027 0,324

1 244 K 871355211 m 6,200 0,292 1,810

5 245 K 892352121 úsek 1,000 0,828 0,828

1 246 K 894411111 kus 2,000 19,105 38,210

1 247 M 592241610 kus 1,000 0,000 0,000

1 248 M 592241620 kus 1,000 0,000 0,000

1 249 M 592241760 kus 1,000 0,000 0,000

1 250 M 592243480 kus 3,000 0,000 0,000

1 251 K 894411211 kus 1,000 18,330 18,330

1 252 M 592241680 kus 1,000 0,000 0,000

1 253 K 894414111 kus 1,000 2,080 2,080

1 254 M 592241800 kus 1,000 0,000 0,000

1 255 K 899102112 kus 1,000 1,314 1,314

1 256 M 592246600 kus 1,000 0,000 0,000

1 257 K 899623151 m3 0,250 1,319 0,330

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 034,981

9 258 K 114203202 m3 22,050 1,992 43,924

6 259 K 915111111 m 540,000 0,003 1,620

9 260 K 935113111 m 143,600 0,269 38,628

9 261 M 283410120 kus 73,236 0,000 0,000

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm

532,06 1 596,18

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za 
uříznutí šachtové roury

45,19 451,90

2 695,90 8 087,70

Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 20/25 otevřený výkop

2 863,20 2 863,20

Bednění pro obetonování plastových šachet  kruhových 
otevřený výkop vč.odbednění

693,16 1 371,07

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty

432,65 9 539,93

Osazení poklopů litinových ventilových_voda 266,19 266,19

poklop litinový typ 510-ventilový_voda 478,00

26,60

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100_voda

854,94 854,94

elektrospojka PE typ LU, d 75 mm_voda

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 
50_voda

187,00 187,00

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

6,73 3 634,20

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

384,36 55 194,10

žlab okapový půlkruhový plast hnědý RG 100 - 2 m 251,00 18 382,24

1 206 208,96

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC_voda 39,92 479,04

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm_voda 14,84 178,08

VODA Šoupátka domovních přípojek "ŠOUPÁTKO ISO 
DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 75"""_voda

2 350,00 2 350,00

VO+KA+PL Zemní soupravy domovních přípojek 
"SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-
1,0-1,6 DN 3/4""-2"" (1,0-1,6m)"_voda

1 172,00 1 172,00

Příplatek za montáž ventilů v objektech DN 50 až 
150_voda

26,60

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63_voda 983,00 983,00

478,00

PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ 
ŠOUPÁTKOVÁ_voda

200,00 200,00

VODA Navrtávací pasy PAS NAVRTÁVACÍ HACOM DN 
100-2''_voda

1 500,00 1 500,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125_voda

26,69 335,49

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m_voda 13,77 173,09

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm_voda

90,40 1 136,33

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, 
SDR 11, 75x6,8. L=12_voda

167,00 2 309,11

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu 
plastový pachotěsný s madlem

287,59 1 437,95

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný 
do teleskopické trubky pro zatížení  40 t

2 040,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídy SN4 DN200_kanalizace

441,63 2 738,11

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 
TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm_kanalizace

3 100,00 3 100,00

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 
62,5x8x12 cm_kanalizace

299,00 299,00

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím 
vakem ucpávkovým_kanalizace

679,22 679,22

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30_kanalizace

296,00 1 480,00

Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 75_voda 201,41 402,82

elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 75_voda 830,00 1 660,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových_kanalizace

764,17 764,17

dno betonové šachtové_kanalizace 9 710,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 otevřený výkop_kanalizace

2 742,00 685,50

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1000_kanalizace

171,00 513,00

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno kamenina_kanalizace

10 200,00 10 200,00

skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 
62,5/100x60x12 cm_kanalizace

2 180,00 2 180,00

9 710,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50_kanalizace

820,00 820,00

8 650,00 17 300,00

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 
TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm_kanalizace

1 790,00 1 790,00

poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - 
BEGU-B-1, bez odvětrání_kanalizace

2 040,00

Strana 6 z 14



7 262 K 952901111 m2 5 615,870 0,308 1 729,688

1, 2 263 K 953241214 kus 40,000 0,345 13,800

1, 2 264 M 548793630 kus 40,000 0,000 0,000

2, 3 265 K 953241515 kus 46,000 1,440 66,240

2, 3 266 M 548793140 kus 46,000 0,000 0,000

6 267 K 953312122 m2 17,425 0,200 3,485

3 268 K 953611111 kus 36,000 0,333 11,988

3 269 K 953611141 kus 54,000 0,150 8,100

3 270 K 953945134 kus 28,000 0,189 5,292

3 271 K 977151123 m 0,500 1,900 0,950

0 272 K 981511111 m3 22,050 2,774 61,167

2 273 K 985331211 m 7,800 2,209 17,230

2 274 K 985331212 m 14,700 2,236 32,869

14,700

14,700

    94 - Lešení a stavební výtahy 1 998,457

8 275 K 941221112 m2 4 080,775 0,130 530,501

8 276 K 941221211 m2 367 269,750 0,000 0,000

8 277 K 941221812 m2 4 080,775 0,092 375,431

8 278 K 944511111 m2 4 080,775 0,049 199,958

8 279 K 944511211 m2 367 269,750 0,000 0,000

8 280 K 944511811 m2 4 080,775 0,033 134,666

5 281 K 949101111 m2 5 327,310 0,105 559,368

5 282 K 949311113 m 52,900 2,202 116,486

5 283 K 949311211 m 3 174,000 0,000 0,000

5 284 K 949311813 m 52,900 1,551 82,048

    997 - Přesun sutě 0,000

- 285 K 997013802 t 60,000 0,000 0,000

    998 - Přesun hmot 3 856,176

- 286 K 998011004 t 9 571,848 0,399 3 819,167

- 287 K 998276101 t 25,006 1,480 37,009

PSV - Práce a dodávky PSV 31 137,515

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 165,801

1 288 K 711111001 m2 1 261,740 0,024 30,282

1 289 M 111631500 t 0,379 0,000 0,000

1 290 K 711112001 m2 495,858 0,054 26,776

1 291 M 111631500 t 0,174 0,000 0,000

1 292 K 711141559 m2 2 523,480 0,222 560,213

1 293 M 628522540 m2 2 902,002 0,000 0,000

1 294 K 711142559 m2 969,056 0,260 251,955

1 295 M 628522540 m2 1 336,760 0,000 0,000

1 296 M 628522550 m2 48,900 0,000 0,000

2 297 K 711161531 m2 424,250 0,100 42,425

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

79,06 443 990,68

Osazení smykových dilatačních trnů D 30 mm pro nižší 
zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem

109,04 4 361,60

trn dilatační ESD-S 30, nerez, D=30, l=350 mm 2 220,00 88 800,00

Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení 
únosnost 125,9 kN nerezových

455,14 20 936,44

trn dilatační SLD 80 plus 3 860,00 177 560,00

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl 20 mm

169,45 2 952,67

Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi 
podestou a stěnou s armokošem - HQW 60*40 VZ

6 925,25 249 309,00

Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi 
prefabrikovaným ramenem a podestou

1 407,41 76 000,14

Kotvy mechanické M 12 dl 215 mm pro střední zatížení 
do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

178,60 5 000,80

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů

2 856,91 1 428,46

Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC 
postupným rozebíráním

981,13 21 633,92

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

1 109,61 8 654,96

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

1 280,94 18 829,82

49*0,15+49*0,15"výztuž ozn 134,135 - 1PP

Součet

Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 
300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

44,95 183 430,84

Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

2,00 734 539,50

Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

30,42 124 137,18

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 13,88 56 641,16

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 0,35 128 544,41

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 9,35 38 155,25

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

41,24 219 698,26

Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v do 30 m

642,98 34 013,64

Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 
30 m za první a ZKD den použití

9,45 29 994,30

Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné 
ploše do 6 m2 v do 30 m

450,18 23 814,52

Poplatek za uložení stavebního železobetonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

935,00 56 100,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m 485,75 4 649 525,17

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

7,98 10 068,69

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 48 700,00 18 457,30

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním

17,37 8 613,05

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 48 700,00 8 473,80

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

81,95 206 799,19

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 383 064,26

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

94,01 91 100,95

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 176 452,32

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
dekor černý

134,00 6 552,60

Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s filtrační 
textilií zatížitelnost 90 kN/m2

237,85 100 907,86

1 572 969,06

56 100,00

4 670 188,13

73 400 404,16

1 350 474,94

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

826,32 20 662,96

Strana 7 z 14



6 298 K 711493111 m2 535,552 0,300 160,666

1 299 K 711741567 m 25,800 0,195 5,031

1 300 M 628522540 m2 28,380 0,000 0,000

1 301 K 711745567 m 163,160 0,250 40,790

1 302 M 628522540 m2 97,896 0,000 0,000

1 303 K 711747067 kus 14,000 0,608 8,512

1 304 M 628522540 m2 9,800 0,000 0,000

- 305 K 998711103 t 23,917 1,637 39,152

    712 - Povlakové krytiny 1 039,907

4 306 K 712311101 m2 1 605,508 0,024 38,532

4 307 M 111631500 t 0,482 0,000 0,000

4 308 K 712311115 m2 329,130 0,046 15,140

4 309 K 712331111 m2 25,713 0,115 2,957

4 310 M 628662800 m2 29,570 0,000 0,000

4 311 K 712341559 m2 2 490,558 0,179 445,810

4 312 M 628522640 m2 979,982 0,000 0,000

4 313 M 628522550 m2 401,005 0,000 0,000

4 314 M 628522540 m2 1 483,155 0,000 0,000

4 315 K 712361702 m2 713,762 0,111 79,228

4 316 M 283220120 m2 820,826 0,000 0,000

4 317 K 712363103 kus 2 679,075 0,067 179,498

4 318 M 590513490 kus 2 813,029 0,000 0,000

4 319 K 712363313 kus 149,000 0,200 29,800

4 320 K 712363314 kus 10,600 0,200 2,120

4 321 K 712363316 kus 2,420 0,200 0,484

4 322 K 712363319 kus 89,050 0,250 22,263

4 323 K 712391171 m2 821,862 0,090 73,968

4 324 K 712391172 m2 108,100 0,110 11,891

4 325 M 693111460 m2 1 069,456 0,000 0,000

4 326 K 712771215 m2 29,400 0,195 5,733

4 327 M 587615430 kus 30,870 0,000 0,000

4 328 K 712771213 m2 73,500 0,155 11,393

4 329 M 587615430 kus 14,663 0,000 0,000

4 330 K 712771221 m2 195,000 0,080 15,600

4 331 M 590541790 m2 224,250 0,000 0,000

4 332 K 712771271 m2 73,500 0,040 2,940

4 333 M 693343100 m2 80,850 0,000 0,000

4 334 K 712771331 m2 108,100 0,080 8,648

4 335 M 283230540 m2 124,315 0,000 0,000

4 336 K 712771421 m2 73,500 0,207 15,215

4 337 M 103212000 kus 11,025 0,000 0,000

4 338 K 712998202 kus 4,000 1,160 4,640

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K

520,00 278 487,04

Izolace proti vodě vodorovné provedení dilatačních spár 
přitavením NAIP 1000 mm

80,54 2 077,93

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 3 746,16

Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu 
NAIP 500 mm

96,86 15 803,68

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 12 922,27

Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm přitavením NAIP

231,51 3 241,14

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 1 293,60

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

937,12 22 413,10

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

7,98 12 811,95

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 48 700,00 23 473,40

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
tmelem asfaltovým

15,30 5 035,69

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

38,22 982,75

podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena 
samolepící se samolepícímy přesahy VEDATOP® SU tl. 3 
mm

167,00 4 938,19

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

85,03 211 772,15

pás s modifikovaným asfaltem GLASTEK 40 Special 
mineral

116,00 113 677,91

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
dekor černý

134,00 53 734,67

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special 
mineral

132,00 195 776,46

Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
přilepenou bodově

102,00 72 803,72

fólie hydroizolační střešní PROTAN SE 1,6mm 236,00 193 714,94

Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení 
fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB

19,87 53 233,22

hmoždinka talířová EJOT s ocelovým trnem TID-T 8/60 x 
275

19,60 55 135,37

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL 
délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm

172,00 25 628,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL 
délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm

175,00 1 855,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL 
délky 2 m okapnice široká rš 200 mm

261,00 631,62

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL 
délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm

350,00 31 167,50

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

33,37 27 425,53

Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

40,78 4 408,32

textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m 23,00 24 597,49

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
lehčeného kameniva tloušťky přes 200 mm sklon do 5°

64,80 1 905,12

keramzit Liapor frakce 8-16 mm vak - 1000 l 2 010,00 62 048,70

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
lehčeného kameniva tloušťky do 200 mm sklon do 5°

51,51 3 785,99

keramzit Liapor frakce 8-16 mm vak - 1000 l 2 010,00 29 472,63

Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií výšky nopů do 25 mm do 5°

26,79 5 224,05

rohož drenážní Schlüter-DITRA-DRAIN 4, PE, DITRA-
DRAIN 10M (4 x 1000 x 10000 mm)

517,00 115 937,25

Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
sklon do 5°

13,39 984,17

vegetační střechy Optigreen filtrační geotextilie 105 PP 25,30 2 045,51

Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií na 
sraz vegetační střechy sklon do 5°

26,79 2 896,00

fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA T20 
Garden 1,2 x 2,5 m

140,00 17 404,10

Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 300 
mm vegetační střechy sklon do 5°

70,00 5 145,00

substrát pro pro vegetační ploché střechy extenzivní B 
RNSO 80 bal. 2m3

4 540,00 50 053,50

Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 497,07 1 988,28

1 463 182,23

Strana 8 z 14



4 339 M 283427730 kus 4,000 0,000 0,000

- 340 K 998712104 t 41,978 1,764 74,049

    713 - Izolace tepelné 1 047,485

6 341 K 713111124 m2 904,500 0,231 208,940

6 342 M 631535850 m2 949,725 0,000 0,000

6 343 K 713111127 m2 34,500 0,251 8,660

6 344 M 631403600 m2 35,190 0,000 0,000

6 345 K 713121111 m2 2 811,760 0,060 168,706

6 346 M 631514810 m2 90,015 0,000 0,000

6 347 M 283764150 m2 175,073 0,000 0,000

6 348 M 631514800 m2 2 521,338 0,000 0,000

6 349 M 631514830 m2 83,334 0,000 0,000

6 350 K 713121121 m2 507,900 0,140 71,106

6 31 M 283759100 m2 518,058 0,000 0,000

6 352 M 283759150 m2 518,058 0,000 0,000

5 353 K 713131131 m2 76,788 0,231 17,738

5 354 M 283723090 m2 78,324 0,000 0,000

5 355 K 713131141 m2 1 181,304 0,211 249,255

5 356 M 283764420 m2 159,676 0,000 0,000

5 357 M 631505720 m2 10,954 0,000 0,000

5 358 M 283765230 m2 608,694 0,000 0,000

5 359 M 283764210 m2 482,662 0,000 0,000

5 360 K 713131145 m2 22,660 0,199 4,509

5 361 M 283764170 m2 23,113 0,000 0,000

4 362 K 713141135 m2 1 865,700 0,128 238,810

4 363 M 283759130 m3 81,701 0,000 0,000

4 364 M 283000 m2 22,236 0,000 0,000

4 365 M 2830001 m2 22,236 0,000 0,000

4 366 M 283723160 m2 607,257 0,000 0,000

4 367 M 283723090 m2 607,257 0,000 0,000

- 368 K 998713104 t 38,000 2,099 79,762

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 20,648

3, 5 369 K 714182011 m2 171,938 0,100 17,194

3, 5 370 M 631526990 m2 175,377 0,000 0,000

5 371 K 714451011 m2 9,800 0,134 1,313

5 372 M 272451880 m2 11,760 0,000 0,000

- 373 K 998714104 t 0,904 2,368 2,141

    722 - Zdravotně technická instalace 3 900,380

374 K 72-1 soub 1,000 3 900,380 3 900,380

375 K 72-1 soub 1,000 1 219,100 1 219,100

5 376 K 72-1 soub 1,000 900,000 900,000

7 377 K 72-1 soub 1,000 319,100 319,100

1 378 K 72-1 m 215,000 1,320 283,800

379 K 72-1 soub 1,000 2 681,280 2 681,280

5 380 K 72-1 soub 1,000 1 100,000 1 100,000

7 381 K 72-1 soub 1,000 1 581,280 1 581,280

    735 - Vytápění 2 490,000

375 K 73-1 m2 1,000 2 490,000 2 490,000

přepady S-Overflow type PVC DN125 grey 1 140,00 4 560,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 36 m

1 117,92 46 928,05

Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením 
rohoží, pásů, dílců, desek

129,00 116 680,50

deska izolační z minerálních vláken ORSTECH 65 tl. 100 
mm

363,00 344 750,18

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

164,71 5 682,50

deska omítková ROCKWOOL FASROCK L 200x1200x100 
mm

455,00 16 011,45

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

17,80 50 049,33

deska minerální izolační tuhá ISOVER T-N tl. 30 mm 176,00 15 842,64

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 
30 mm

155,00 27 136,32

deska minerální izolační tuhá ISOVER T-N tl. 25 mm 147,00 370 636,69

deska minerální izolační tuhá ISOVER T-N tl. 50 mm 293,00 24 416,86

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

41,53 21 093,09

deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 
60 mm

201,00 104 129,66

deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 
120 mm

402,00 208 259,32

Montáž izolace tepelné stěn mech. kotvením desek 128,54 9 870,33

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 
100 mm

258,00 20 207,59

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

151,42 178 873,05

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 G 
80 mm

413,00 65 946,19

deska minerální HOBREX 450 kg/m3 1500x900 tl. 15 
mm

236,00 2 585,14

deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 
030 1250 x 625 x 30 mm

200,00 121 738,80

deska z extrudovaného polystyrénu vroubkovaný tl. 80 
mm

413,00 199 339,41

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek

106,41 2 411,25

deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 
50 mm

258,00 5 963,15

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

70,58 131 681,11

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 
(1000) mm - spádové klíny

2 580,00 210 788,58

deska KOOLTHERM K5 tl.60mm 1 075,00 23 903,70

deska KOOLTHERM K5 tl.70mm 1 254,00 27 883,94

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 
140 mm

360,00 218 612,52

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 
100 mm

258,00 156 672,31

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 36 m

1 013,95 38 530,10

deska minerální izolační tuhá ISOVER T-P tl.25 mm 182,00 31 918,61

Montáž pohltivých a konstrukčních součástí vložek 
izolačních [Itaver, Rotaflex a pod.] volně pásů s 
nařezáním

37,08 6 375,46

2 719 695,71

55 785,83

15 713 900,00

11 123 300,00Zdravotechnika - vodovod viz samostatný rozpočet 11 123 300,00

1 200,00 14 112,00

Vytápění dle samostatné rekapitulace 17 644 000,00 17 644 000,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a 
protiotřesová opatření v objektech v do 36 m

988,61 893,70

Zdravotně technická instalace dle samostatné 
rekapitulace

15 713 900,00 15 713 900,00

Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže 
celoplošně lepených vodorovně

Zdravotechnika - kanalizace viz samostatný rozpočet 4 590 600,00 4 590 600,00

Hrubé rozvody kanalizace 1 377 180,00 1 377 180,00

Kompletace kanalizace 2 295 300,00 2 295 300,00

253,68 2 486,06

deska antivibrační  2000 x 1000 x 24 mm černá, tvrdost 
80

Provedení ležatých svodů pod zákl. deskou - dešť+splaš.

Hrubé rozvody vodovod 3 893 155,00 3 893 155,00

Kompletace vodovod 6 673 980,00 6 673 980,00

17 644 000,00

1 096,17 235 676,55

Strana 9 z 14



376 K 73-1 soub 1,000 2 490,000 2 490,000

5 377 K 73-1 soub 1,000 120,000 120,000

5 378 K 73-1 soub 1,000 1 660,000 1 660,000

7 379 K 73-1 soub 1,000 710,000 710,000

    749 - Elektromontáže 4 397,400

376 K 74-1 soub 1,000 0,000 0,000

377 K 74-1 soub 1,000 2 276,000 2 276,000

5 378 K 74-1 soub 1,000 758,667 758,667

7 379 K 74-1 soub 1,000 1 517,333 1 517,333

7 380 K 74-1 soub 1,000 1 138,000 1 138,000

381 K 74-1 soub 1,000 802,200 802,200

0 382 K 74-1 m 26,000 1,200 31,200

5 383 K 74-1 soub 1,000 350,000 350,000

7 384 K 74-1 soub 1,000 452,200 452,200

4, 9 385 K 74-1 soub 1,000 150,000 150,000

    751 - Vzduchotechnika 2 232,300

377 K 75-1 soub 1,000 0,000 0,000

378 K 75-1 soub 1,000 2 091,000 2 091,000

5 379 K 75-1 soub 1,000 1 157,000 1 157,000

7 380 K 75-1 soub 1,000 697,000 697,000

5 381 K 75-1 soub 1,000 237,000 237,000

5 382 K 75-1 kg 1 413,000 0,100 141,300

    761 - Konstrukce prosvětlovací 2,598

9 378 K 761661041 kus 1,000 2,598 2,598

9 379 M 562452550 kus 1,000 0,000 0,000

    762 - Konstrukce tesařské 601,618

4 380 K 762083122 m3 0,754 1,560 1,176

9 381 K 762086111 kg 47,000 0,132 6,204

9 382 M 762 R ks 94,000 0,000 0,000

4 383 K 762335132 m 42,326 0,225 9,523 Jeřáb

4 384 M 605121400 m3 0,754 0,000 0,000

6 385 K 762430011 m2 16,633 0,266 4,424

6 386 M 590309050 m2 19,128 0,000 0,000

6 387 K 762512245 m2 5,418 0,282 1,528

6 388 M 607262700 m2 11,662 0,000 0,000

4 389 K 762512255 m2 100,938 0,430 43,403

4 390 M 607262800 m2 121,126 0,000 0,000

6 391 K 762951001 m2 5,000 0,488 2,440

6 392 M 553470070 kus 4,998 0,000 0,000

6 393 K 762951003 m2 532,800 0,299 159,307

6 394 M 607911200 m 1 314,958 0,000 0,000

6 395 M 607911250
100 
kus

5,000 0,000 0,000

6 396 K 762951101 m 1 195,417 0,133 158,990

6 397 K 762952044 m2 532,800 0,342 182,218

6 398 M 607911100 m 3 953,400 0,000 0,000

- 399 K 998762104 t 16,382 1,978 32,404

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 373,796

5 400 K 763121465 m2 123,120 0,959 118,072

5 401 K 763121467 m2 262,236 0,959 251,484

5 402 K 763121712 m 206,005 0,210 43,261

Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky 
do 1,0 m, šířky do 1,5 m

876,00 876,00

Světlík sklepní ACO Allround® včetně odvodňovacího 
prvku, rošt tahokov 150x100x70 cm

19 200,00 19 200,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

855,66 645,17

20 076,00

1 666 096,96

Hrubé rozvody vytápění 6 528 280,00 6 528 280,00

Kompletace vytápění 9 704 200,00 9 704 200,00

3 908 000,00

Hrubé rozvody VZT

1 285 000,00

2 233 500,00

Kompletace VZT

389 500,00

4 659 000,00

Přípojka silno + slaboproudu 74 300,00 1 931 800,00

Hrubé rozvody elektro, slabo 2 652 300,00 2 652 300,00

Kompletace elektro 1 932 400,00

Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg 48,90 2 298,30

pozink.úhelník pro bednění na šachtě 160,00 15 040,00

Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 na beton

73,31 3 102,92

řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm 
délka do 5,00 m

6 180,00 4 659,72

Obložení stěn z desek CETRIS tl 10 mm na sraz 
šroubovaných

294,00 4 890,10

deska sádrovláknitá univerzální 3000 x 1249 x 10 mm 137,00 2 620,54

Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

93,71 507,72

deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x12 mm 140,00 1 632,68

Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových kotvením do betonového nebo 
ocelového podkladu

161,48 16 299,47

deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm 287,00 34 763,05

Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osové 
vzdálenosti podpěr do 300 mm

162,00 810,00

rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm 1100 x 
1000 mm

4 400,00 21 991,20

Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osové 
vzdálenosti podpěr do 500 mm

99,36 52 939,01

profil podkladový 9552  48/35 mm 105,00 138 070,59

set nerezové úchytky P9544 + šrouby P9542 100 kusů 2 110,00 10 550,00

Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové 
vyrovnání roštu terči do 65 mm

196,30 234 660,36

Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu 
skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy

568,74 303 024,67

prkno terasové TWISON O-TERRACE profil 9555 140/28 
mm

201,00 794 633,40

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

1 401,42 22 958,06

SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 
2xH2 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45

863,80 106 351,06

2 882 786,24

SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 
desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 50 kg/m3 EI 45

899,28 235 823,59

SDK stěna předsazená zalomení 138,15 28 459,59

11 594 973,00
Silnoproud, slaboproud a hromosvod dle samostatné 
rekapitulace

11 594 973,00 11 594 973,00

Vzduchotechnika dle samostatné rekapitulace 3 908 000,00 3 908 000,00
3 908 000,00

4 400 000,00

Kompletace elektro 2 384 300,00 2 384 300,00

MaR viz samostatný rozpočet 1 803 000,00 1 803 000,00

Elektroinstalace - slaboproud viz samostatný výpočet 
pracnosti

4 659 000,00

Elektroinstalace - silnoproud viz samostatný výpočet 
pracnosti

6 784 300,00 6 784 300,00

1 285 000,00

Instalace VZT jednotky na střeše 389 500,00

Montáž podkonstrukce pod VZT jednotku 33,86 47 844,18

Vytápění viz samostatný rozpočet 17 644 000,00 17 644 000,00

Instalace chladícího zařízení na střeše 1 411 520,00 1 411 520,00

Hrubé rozvody elektro, silno 4 400 000,00

1 932 400,00

Hromosvod - viz samostatný výpočet pracnosti 151 673,00 151 673,00

VZT

2 233 500,00

3 908 000,00

Strana 10 z 14



6 403 K 763121714 m2 412,116 0,032 13,188

5 404 K 763121751 m2 385,356 0,100 38,536

5 405 K 763122413 m2 26,760 0,887 23,736

5 406 K 763131411 m2 195,600 0,968 189,341

5 407 K 763131411 m2 3 066,325 0,968 2 968,203

6 408 K 763131714 m2 3 261,925 0,040 130,477

5 409 K 763131721 m 45,000 0,280 12,600

5 410 K 763131752 m2 3 252,475 0,110 357,772

5 411 M 146010 m2 3 317,525 0,000 0,000

5 412 K 763171212 kus 1,000 1,024 1,024

5 413 M 590301290 kus 1,000 0,000 0,000

5 414 K 763172312 kus 26,000 0,300 7,800

5 415 M 590307110 kus 26,000 0,000 0,000

5 416 K 763172315 kus 40,000 0,645 25,800

5 417 M 590307140 kus 40,000 0,000 0,000

7 418 K 763173111 kus 27,000 2,300 62,100

7 419 M 590307300 kus 27,000 0,000 0,000

- 420 K 998763304 t 52,057 2,505 130,403

    764 - Konstrukce klempířské 224,906

5 421 K 764002413 m 14,480 0,083 1,202

6 422 M 283292230 m2 5,495 0,000 0,000

8 423 K 764041322 m 81,500 0,285 23,228

4 424 K 764203152 kus 2,000 0,495 0,990

4 425 M 591611540 kus 2,000 0,000 0,000

8 426 K 764226444 m 370,350 0,347 128,511

7 427 K 764242304 m 125,200 0,305 38,186

7 428 K 764242332 m 89,900 0,192 17,261

7 429 K 764248326 m 16,000 0,298 4,768

4 430 K 764316603 kus 2,000 1,695 3,390

4 431 K 764541302 m 4,900 0,228 1,117

4 432 K 764541342 kus 2,000 0,350 0,700

4 433 K 764548322 m 1,000 0,317 0,317

- 434 K 998764104 t 1,032 5,074 5,236

    766 - Konstrukce truhlářské 1 594,698

5 435 M 611400270 kus 16,000 0,000 0,000

5 436 M 611400300 kus 14,000 0,000 0,000

5 437 M 611400280 kus 8,000 0,000 0,000

5 438 K 766622132 m2 594,680 1,585 942,568

5 439 M 611400300 kus 24,000 0,000 0,000

5 440 M 611400320 kus 32,000 0,000 0,000

5 441 M 611400190 kus 56,000 0,000 0,000

5 442 M 611400310 kus 45,000 0,000 0,000

5 443 M 611400340 kus 14,000 0,000 0,000

7 444 K 766660001 kus 189,000 1,682 317,898

7 445 M 611731120 kus 122,000 0,000 0,000

7 446 M 611731110 kus 67,000 0,000 0,000

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 21,63 8 914,07

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

37,08 14 289,00

SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
2xDF 12,5 bez TI EI 30

643,51 17 220,33

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

585,46 114 515,98

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

585,46 1 795 210,63

SDK podhled základní penetrační nátěr 24,60 80 243,36

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m 195,19 8 783,55

Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu 32,63 106 128,26

Minerální vata  KNAUF DECIBEL  role  40 mm  
(11600x1200 mm)

55,00 182 463,88

Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro 
podhledy

383,31 383,31

klapka revizní ALUTOP REVO EI 30 protipožární pro 
podhledy, Diamant 12,5 mm 20x20 cm

2 310,00 2 310,00

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm 114,36 2 973,36

dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm 781,00 20 306,00

Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 700x300 mm 255,85 10 234,00

dvířka revizní s automatickým zámkem 700 x 300 mm 1 110,00 44 400,00

Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci 854,45 23 070,15

konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými 
bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm

1 180,00 31 860,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 36 m

938,32 48 846,12

Montáž strukturované oddělovací rohože 38,75 561,10
272 737,89

fólie strukturovaná DELTA®- TRELA 1,5 x 30 m 178,00 978,11

Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně 
tmelení rš 120 mm

236,47 19 272,31

Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

231,00 462,00

výlez na střechu 750x830 plech hliníkový pro VC kryt 1 940,00 3 880,00

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 330 mm

433,00 160 361,55

Oplechování závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 
300 mm

367,31 45 987,21

Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého 
plechu rš 150 mm

244,50 21 980,55

Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn 
lesklého plechu rš 455 mm

646,98 10 351,68

Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou 
na prejzové nebo vlnité krytině D do 150 mm

1 370,00 2 740,00

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 
200 mm

557,21 2 730,33

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
lesklého plechu 250/80 mm

519,41 1 038,82

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
lesklého plechu průměru 80 mm

674,65 674,65

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 36 m

1 666,26 1 719,58

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 
120 x 120 cm

7 040,00 112 640,00

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 
180 x 150 cm

10 200,00 142 800,00

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 
120 x 150 cm

8 120,00 64 960,00

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

547,00 325 289,96

3 521 193,89

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 
180 x 150 cm

10 200,00 244 800,00

okno plastové trojkřídlé otvíravé 
vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 180x120 cm

10 700,00 342 400,00

okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 
150 x 150 cm

7 180,00 402 080,00

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 
210 x 150 cm

11 000,00 495 000,00

okno plastové trojkřídlé otvíravé 
vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 210x150 cm

13 200,00 184 800,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně

559,00 105 651,00

dveře dřevěné vchodové plné palubkové model A 
80x197 cm

4 070,00 496 540,00

dveře dřevěné vchodové plné palubkové model A 
70x197 cm

3 930,00 263 310,00

Strana 11 z 14



7 447 K 766660022 kus 42,000 3,304 138,768

7 448 M 611731150 kus 42,000 0,000 0,000

- 449 K 998766104 t 49,560 2,494 123,603

- 450 K 998766181 t 49,560 1,450 71,862

    767 - Konstrukce zámečnické 1 136,161

5 451 K 767131111 m2 530,500 0,804 426,522

5 452 M 767-10 R ks 11,000 0,000 0,000

5 453 M 767-09 R ks 28,000 0,000 0,000

7 454 K 767161111 m 222,000 0,456 101,232

7 456 M 140110140 m 222,000 0,000 0,000

7 457 K 767161211 m 55,500 0,480 26,640

7 458 M 767-01 R bm 55,500 0,000 0,000

7 459 K 767165111 m 88,260 0,427 37,687

7 460 M 140110220 m 88,260 0,000 0,000

7 461 K 767531111 m2 2,380 0,150 0,357

7 462 M 697520030 m2 2,380 0,000 0,000

7 463 K 767531121 m 9,000 0,210 1,890

7 464 M 697521600 m 9,900 0,000 0,000

5 465 K 767640311 kus 1,000 2,050 2,050

5 466 K 767646403 kus 2,000 0,666 1,332

5 467 M 553435130 kus 2,000 0,000 0,000

5 468 K 767646422 kus 6,000 0,920 5,520

5 469 M 553435100 kus 6,000 0,000 0,000

5 470 K 767646522 kus 13,000 5,250 68,250

5 471 M 767-02 R ks 13,000 0,000 0,000

5 472 K 767651112 kus 6,000 10,950 65,700

5 473 M 553458680 kus 6,000 0,000 0,000

4 474 K 767881161 kus 15,000 5,760 86,400

4 475 M 767-03 R ks 5,000 0,000 0,000

4 476 M 767-04 R ks 10,000 0,000 0,000

7 477 K 767995111 kg 384,000 0,266 102,144

7 478 M 767-1 R ks 96,000 0,000 0,000

7 479 K 767995115 kg 1 441,940 0,058 83,633

7 480 M 767-52 R kg 1 441,940 0,000 0,000

- 481 K 998767104 t 28,650 3,036 86,981

- 482 K 998767181 t 28,650 1,390 39,824

    771 - Podlahy z dlaždic 1 533,226

6 483 K 771274123 m 297,600 0,594 176,774

6 484 M 597612700 m2 98,208 0,000 0,000

6 485 K 771274232 m 297,600 0,276 82,138

6 486 K 771474125 m 176,800 0,778 137,550

6 487 M 597610260 m2 156,552 0,000 0,000

6, 7 488 K 771474112 m 848,570 0,190 161,228

6, 7 489 M 597613120 kus 3 111,423 0,000 0,000

6, 7 490 K 771574113 m2 930,160 0,550 511,588

6, 7 491 M 597613050 m2 1 023,176 0,000 0,000

6, 7 492 K 771591111 m2 1 071,818 0,044 47,160

6 493 K 771591161 m 126,000 0,046 5,796

6 494 M 590541540 m 138,600 0,000 0,000

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 
m požárních do ocelové zárubně

1 100,00 46 200,00

dveře dřevěné vchodové plné palubkové model A 
110x197 cm

5 420,00 227 640,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 36 m

923,47 45 767,17

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

430,10 21 315,76

Dodávka + montáž kovových sklepních příček včetně 
povrchové úpravy - komplet dle specifikací v ozn.Z02

302,00 160 211,00

kovová sklepní příčka Z03 22 500,00 247 500,00

kovové sklepní příčka Z02 15 300,00 428 400,00

Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 
20 kg

175,00 38 850,00

2 253 062,68

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 31,8 x 2,6 
mm

70,70 15 695,40

Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do 
hmotnosti 20 kg

183,00 10 156,50

zábradlí terasy 2 985,00 165 667,50

Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného

127,00 11 209,02

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 44,5 x 4 
mm

150,00 13 239,00

Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

44,49 105,89

rohož vstupní TOPWELL provedení hliník super 27 mm 10 200,00 24 276,00

Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím 69,79 628,11

rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - 
Al

307,00 3 039,30

Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových 760,08 760,08

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 
1800 mm

221,00 442,00

dvířka na hlavní uzávěr plynu HUP nerez 600x600 mm 2 130,00 4 260,00

Montáž revizních dvířek 2křídlových s rámem výšky do 
1500 mm

306,00 1 836,00

dvířka na hlavní uzávěr plynu komaxit bílý HUP  
500x500 mm

1 400,00 8 400,00

Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového 
výšky do 2200 mm

1 810,00 23 530,00

dveřní křídlo s PO a neprůzv. 11 950,00 155 350,00

Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop 
plochy do 9 m2

3 850,00 23 100,00

vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ M  
rozměr 3000 x 2250 povrch "silkgrain"

24 300,00 145 800,00

Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení

3 320,00 49 800,00

záchytný systém - malá střecha 8 300,00 41 500,00

záchytný systém - velká střecha 11 900,00 119 000,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

100,00 38 400,00

podomítková schránka na žaluzie 800,00 76 800,00

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg

27,90 40 230,13

ocelová konstrukce - rám lodžie - komplet včetně 
kotevních desek, kotvení, antikoro nátěru

250,00 360 485,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 36 m

1 137,15 32 579,35

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

412,30 11 812,40

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm

239,83 71 373,41

schodovka slinutá 30 x 30 cm I. j. 157,00 15 418,66

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

120,01 35 714,98

Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových 
šikmých flexibilní lepidlo v do 200 mm

287,00 50 741,60

dlaždice keramická ke schodovce 30 x 30 cm I. j. 347,00 54 323,54

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

75,59 64 143,41

sokl -30 x 8 x 0,8 cm I. j. 38,40 119 478,64

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

288,63 268 472,08

dlaždice keramické RAKO FORM 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. 
(cen.skup. 76)

458,00 468 614,61

Podlahy penetrace podkladu 39,26 42 079,57

Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažby

17,06 2 149,56

profil dilatační Schlüter-DILEX-AKSN, hliník, AKSN 110 
…* (11 x 2500 mm)

460,00 63 756,00

1 674 259,01

Strana 12 z 14



6 495 K 771591217 m2 310,800 0,125 38,850

6 496 M 590541850 m2 326,340 0,000 0,000

6, 7 497 K 771990111 m2 930,160 0,300 279,048

- 498 K 998771104 t 36,854 1,386 51,080

- 499 K 998771181 t 36,854 1,140 42,014

    776 - Podlahy povlakové 2 166,107

6 500 K 776111112 m2 2 380,900 0,055 130,950

6 501 K 776111311 m2 2 380,900 0,024 57,142

6 502 K 776121111 m2 2 380,900 0,058 138,092

6 503 K 776141111 m2 2 380,900 0,192 457,133

7 504 K 776231111 m2 2 380,900 0,307 730,936

7 505 M 284110640 m2 2 618,990 0,000 0,000

7 506 K 776411111 m 2 229,190 0,250 557,298

7 507 M 284110090 m 2 273,774 0,000 0,000

7 508 K 776421312 m 137,500 0,264 36,300

7 509 M 553431190 m 140,250 0,000 0,000

- 510 K 998776104 t 27,415 1,125 30,842

- 511 K 998776181 t 27,415 1,000 27,415

    777 - Podlahy lité 514,206

7 512 K 777511103 m2 1 885,588 0,260 490,253

- 513 K 998777104 t 5,468 1,482 23,953

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 089,130

7 514 K 781474154 m2 653,272 1,600 1 045,235

7 515 M 5976100000 m2 751,263 0,000 0,000

- 516 K 998781104 t 17,377 1,386 24,085

- 517 K 998781181 t 17,377 1,140 19,810

    783 - Dokončovací práce - nátěry 273,749

6 518 K 783009401 m2 30,000 0,609 18,270

6 519 K 783317101 m2 220,000 0,172 37,840

6 520 K 783826605 m2 2 015,176 0,108 217,639

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 333,400

6 521 K 784181107 m2 10 152,989 0,036 365,508

6 522 K 784221107 m2 13 827,030 0,070 967,892

523 K 21-M-01 kpl 1,000 0,000 0,000

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 240,000

3 524 K M-33-01 ks 2,000 120,000 240,000 výtahář

Přidané položky

0 524 K m3 268,142 0,013 3,593 skrejpr

9 525 K kpl 1,000 320,000 320,000

9 526 K kpl 1,000 70,000 70,000 dozer

9 527 K kpl 1,000 20,000 20,000 dozer

9 528 K kpl 1,000 40,000 40,000 zahradník

10 529 K kpl 1,000 6,000 6,000

10 530 K kpl 1,000 6,000 6,000

0 531 K kpl 1,000 24,000 24,000 autojeřáb

0 532 K kpl 1,000 192,000 192,000 autojeřáb

0 533 K m 180,000 0,300 54,000 dělník

0 534 K ks 1,000 1,300 1,300 nákladní auto s jeřábem

0 535 K ks 3,000 1,300 3,900 nákladní auto s jeřábem

0 536 K ks 2,000 1,300 2,600 nákladní auto s jeřábem

0 537 K kpl 1,000 5,000 5,000 elektrikář

0 538 K m2 1 342,000 0,020 26,840 geodet

zařízení staveniště – WC 0,00

zařízení staveniště – šatny 0,00

napojení ZS na el. síť 0,00

vytýčení stavební jámy 0,00

zatravnění

závěrečná kolaudace

předání stavby

úpravy terénu

8 000,00

0,00

Sejmutí ornice (200 mm) s přemístěním přes 100 do 250 
m

62,25 16 691,84

Montáž roznášecí rohože lepené do podlah pod dlažbu 154,35 47 971,98

rohož drenážní Schlüter-DITRA-DRAIN 8, PE, DITRA- 496,00 161 864,64
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa

189,14 175 930,46

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 36 m

536,28 19 764,06

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

338,14 12 461,81

Broušení betonového podkladu povlakových podlah 37,00 88 093,30

Vysátí podkladu povlakových podlah 10,16 24 189,94

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

27,54 65 569,99

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

146,68 349 230,41

Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem 159,26 379 182,13

3 889 511,89

díl.vinyl.plov.na pero a drážku,tl.4,50 mm,nášlap.vrstva 
0,40mm,PUR,zátěž 23/32/41,otlak 0,03mm,R10,Bfl 
S1,podlož.kompoz

972,00 2 545 658,28

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 107,00 238 523,33

lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m 56,00 127 331,34

Montáž přechodových šroubovaných lišt 104,19 14 326,13

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 36 m

536,28 9 318,94

hliníkový přechodový profil Multifloor 40 dub, buk, 
javor, třešeň

272,00 38 148,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 36 m

405,88 11 127,20

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

296,62 8 131,84

8 000,00

5 875,86

Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch 
rovných

409,00 12 270,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

86,10 18 942,00

Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů, povrchů z desek

44,99 90 662,77

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
dekorativní lité podlahy

566,00 1 067 242,81

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
36 m

591,80 12 085,02

Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

702,00 458 596,94

obkládačky keramické RAKO CLAY - 30*60cm  I. j. 635,00 477 052,01

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

35,10 485 328,75

EPS - dle samostatné rekapitulace 440 000,00 440 000,00

D+M výtahu - komplet dle E03 667 000,00 1 334 000,00

montáž jeřábu 12 000,00 12 000,00

demontáž jeřábu 12 000,00 12 000,00

oplocení stavebního pozemku 0,00

zařízení staveniště – sklad 0,00

4 000,00

8 000,00

0,00

4 000,00

8 000,00

0,00

rozprostření ornice (tl. 200 mm) 4 000,00 4 000,00

odstranění zařízení staveniště

1 070 478,77

950 843,75

121 874,77

627 470,60

14,00 142 141,85

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

338,14

1 334 000,00

64 691,84

Strana 13 z 14



0 539 K m2 112,520 0,020 2,250 geodet

0 540 K m3 6,000 0,700 4,200 betonář, jeřábník

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,000

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,000

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,000

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,000

    VRN6 - Územní vlivy 0,000

    VRN7 - Provozní vlivy 0,000

zbudování základu pro jeřáb 0,00

vytýčení základových pasů a patek 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 14 z 14


